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Jetéshikrim i kandidatit
{Curricuium Vitae)

Emeéri; Yz Mm l‘k’
Atésia: RusTim
Mbiemeéri: MAAC LAY

Daté lindja: _S0. o & 733¢
Vend lindja:_ K¢ ZE5

Kandidat pér dNTAZ Eivwict)  pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun kiecs |, propozuar nga
PHMTD B le Pach) SeolSTIg s

Arsimi: L PART ,
Eksperienca né puné: /£ 7 PY Nf" M

Kualifikimni:

Aktivite shogerore dhe politike:

Shé&nim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

s CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
kKomiteti nismétar.
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